
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 NR XXIV/201/2021 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15, art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U.2020.1990 j.t.  ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020. 713 t.j. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  uchwala: 
§ 1. Wyraża zgodę na zamianę  nieruchomości położonej w miejscowościach 

Chwałowice gm. Radomyśl nad Sanem oznaczonej numerem 884/44 o pow. 0,0269ha, która 

stanowi własność Gminy Radomyśl nad Sanem na nieruchomości oznaczone numerem 

817/2 o pow. 0,0087ha, numerem 818/2 o pow. 0,0058ha i numerem 897/1 o pow. 0,0100ha 

położone w miejscowości Chwałowice gm. Radomyśl nad Sanem, które to nieruchomości  

stanowią własność osób fizycznych. 

§ 2. Zamiana następuje za dopłatą, której wysokość jest równa różnicy wartości 

zamienianych nieruchomości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF11A35-4F0F-4503-A5E6-5D64FBD9DBB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/201/2021 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Uzasadnienie 

Przedmiotem zamiany jest nieruchomość położona w miejscowościach Chwałowice gm. 

Radomyśl nad Sanem oznaczona numerem 884/44 o pow. 0,0269ha, która stanowi 

własność Gminy Radomyśl nad Sanem na nieruchomości oznaczone numerem 897/1 

o pow. 0,0100ha, numerem 817/2 o pow. 0,0087ha i numerem ew. 818/2 o pow. 0,0058ha 

położone są w miejscowości Chwałowice gm. Radomyśl nad Sanem, które stanowią 

własność osób fizycznych. Celem zamiany jest urządzenie wewnętrznej drogi dojazdowej 

niezbędnej społeczności do ogólnego użytkowania przede wszystkim do komunikacji. 

Zamiana następuje z dopłatą, której wysokość ustalona została przez rzeczoznawcę 

majątkowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF11A35-4F0F-4503-A5E6-5D64FBD9DBB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


